
 

Strona 1 

Sejny, dnia 05.12.2024 r. 

Zespół Szkolno – Przedszkolny w Sejnach 

ul. Wojska Polskiego 64 

16-500 Sejny 

 

ZSP.230.1.2024 

 

Do wszystkich  

Zainteresowanych 

 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

 

Dotyczy: „ZAKUP I SUKCESYWNA DOSTAWA ARTYKUŁÓW ŻYWNOŚCIOWYCH 

DO STOŁÓWKI SZKOLNEJ PRZY ZESPOLE SZKOLNO - PRZEDSZKOLNYM   

W SEJNACH OD 02.01.2025 r. DO 31.12.2025 r.”. 

 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych, zwanej dalej „ustawą”, Zamawiający zawiadamia, iż na podstawie 

kryteriów oceny ofert określonych w Specyfikacji Warunków Zamówienia (dalej jako „SWZ”), 

wybrano jako najkorzystniejszą ofertę złożoną przez Wykonawcę: 

 

CZĘŚĆ I - Marzanna Fiedorowicz Przedsiębiorstwo Usługowo - Handlowe, ul. Grodzka 10, 

16-500 Sejny 

CZĘŚĆ II - MONA-KONTRA Sp. z o.o. , Majora Hubala 6, 16-400, Suwałki 

CZĘŚĆ III - MONA-KONTRA Sp. z o.o. , Majora Hubala 6, 16-400, Suwałki 

CZĘŚĆ IV - Marzanna Fiedorowicz Przedsiębiorstwo Usługowo - Handlowe, ul. Grodzka 10, 

16-500 Sejny 

CZĘŚĆ V – Bruno Tassi Sp. z o. o., ul. Staniewicka 12, 03-310 Warszawa 

CZĘŚĆ VI - MONA-KONTRA Sp. z o.o. , Majora Hubala 6, 16-400, Suwałki 

CZĘŚĆ VII – MONA-KONTRA Sp. z o.o. , Majora Hubala 6, 16-400, Suwałki 

CZĘŚĆ VIII - MONA-KONTRA Sp. z o.o. , Majora Hubala 6, 16-400, Suwałki 

Uzasadnienie wyboru: Oferty najkorzystniejsze wybrane zostały zgodnie z art. 239 i następne 

ustawy Pzp, na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w SWZ. Oferta otrzymała 

najwyższą liczbę punktów zgodnie ze wzorami opisanymi w SWZ. 

 

W prowadzonym postępowaniu złożono następujące oferty: 

 

CZĘŚĆ I – WARZYWA I OWOCE 

1. Marzanna Fiedorowicz Przedsiębiorstwo Usługowo - Handlowe, ul. Grodzka 10, 16-500 

Sejny 

Cena oferty brutto: 221 075,93 zł            

Liczba pkt. w kryterium cena: 60 

Liczba pkt. w kryterium czas reakcji: 40 

Łączna punktacja: 100     

 

2. EcoCentrum Michał Gryguć, ul. Konarskiego 13/16, 16-500 Sejny 

Cena oferty brutto: 227 138,10 zł            



 

Strona 2 

Liczba pkt. w kryterium cena: 58,40 

Liczba pkt. w kryterium czas reakcji: 40 

Łączna punktacja: 98,40     

 

CZĘŚĆ II – PRODUKTY SPOŻYWCZE 

1. MONA-KONTRA SP. z o.o. , Majora Hubala 6, 16-400 Suwałki 

Cena oferty brutto: 60 625,99 zł           

Liczba pkt. w kryterium cena: 60 

Liczba pkt. w kryterium czas reakcji: 40 

Łączna punktacja: 100     

 

CZĘŚĆ III - NABIAŁ 

1. MONA-KONTRA Sp. z o.o. , Majora Hubala 6, 16-400 Suwałki 

Cena oferty brutto: 98 391,81 zł            

Liczba pkt. w kryterium cena: 60 

Liczba pkt. w kryterium czas reakcji: 40 

Łączna punktacja: 100     

 

CZĘŚĆ IV - PIECZYWO 

3. Marzanna Fiedorowicz Przedsiębiorstwo Usługowo - Handlowe, ul. Grodzka 10, 16-500 

Sejny 

Cena oferty brutto: 115 206,00 zł            

Liczba pkt. w kryterium cena: 60 

Liczba pkt. w kryterium czas reakcji: 40 

Łączna punktacja: 100     

 

CZĘŚĆ V - MIĘSO 

1. PPHU Mariusz Rudziewicz, Ignatowizna 5, 16-406 Rutka Tartak – OFERTA 

ODRZUCONA 

 

2. MONA-KONTRA Sp. z o.o. , Majora Hubala 6, 16-400 Suwałki 

Cena oferty brutto: 193 431,87 zł 

Liczba pkt. w kryterium cena: 57,77 

Liczba pkt. w kryterium czas reakcji: 40 

Łączna punktacja: 97,77     

 

3. BRUNO TASSI, ul. Staniewicka 12 03-310 Warszawa 

Cena oferty brutto: 187 616,12 zł           

Liczba pkt. w kryterium cena: 60 

Liczba pkt. w kryterium czas reakcji: 40 

Łączna punktacja: 100    

       

CZĘŚĆ VI - RYBY 

1. AKWEN Hurtownia Ryb Krystyna Grochulska, ul. Tkacka 9, 15-689 Białystok 

Cena oferty brutto: 38 044,13 zł 

Liczba pkt. w kryterium cena: 57,42 

Liczba pkt. w kryterium czas reakcji: 40 

Łączna punktacja: 97,42     

 

2. MONA-KONTRA Sp. z o.o. , Majora Hubala 6, 16-400 Suwałki 



 

Strona 3 

Cena oferty brutto: 36 406,23 zł           

Liczba pkt. w kryterium cena: 60 

Liczba pkt. w kryterium czas reakcji: 40 

Łączna punktacja: 100     

  

CZĘŚĆ VII - MROŻONKI 

1. BRUNO TASSI, ul. Staniewicka 12 03-310 Warszawa 

Cena oferty brutto: 16 706,48 zł           

Liczba pkt. w kryterium cena: 59,24 

Liczba pkt. w kryterium czas reakcji: 40 

Łączna punktacja: 99,24   

 

2. MONA-KONTRA Sp. z o.o. , Majora Hubala 6, 16-400 Suwałki 

Cena oferty brutto: 16 525,67 zł           

Liczba pkt. w kryterium cena: 60 

Liczba pkt. w kryterium czas reakcji: 40 

Łączna punktacja: 100 

 

3. Neptun Włodzimierz Grochulski, ul. Zachodnia 24 21, 15-345 Białystok – OFERTA 

ODRZUCONA 

 

CZĘŚĆ VIII - JAJKA 

4. EcoCentrum Michał Gryguć, ul. Konarskiego 13/16, 16-500 Sejny 

Cena oferty brutto: 20 160,00 zł           

Liczba pkt. w kryterium cena: 43,13 

Liczba pkt. w kryterium czas reakcji: 40 

Łączna punktacja: 83,13   

 

4. MONA-KONTRA Sp. z o.o. , Majora Hubala 6, 16-400 Suwałki 

Cena oferty brutto: 14 490,00 zł           

Liczba pkt. w kryterium cena: 60 

Liczba pkt. w kryterium czas reakcji: 40 

Łączna punktacja: 100 

 

5. Marzanna Fiedorowicz Przedsiębiorstwo Usługowo - Handlowe, ul. Grodzka 10, 16-500 

Sejny 

Cena oferty brutto: 17 325,00 zł           

Liczba pkt. w kryterium cena: 50,18 

Liczba pkt. w kryterium czas reakcji: 40 

Łączna punktacja: 90,18    

 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt. 2 ustawy Pzp Zamawiający informuje o odrzuceniu 

z udziału w postępowaniu oferty: 

W prowadzonym postepowaniu odrzucono następujące oferty: 

1. Część V - PPHU Mariusz Rudziewicz, Ignatowizna 5, 16-406 Rutka Tartak 

2. Część VII - Neptun Włodzimierz Grochulski, ul. Zachodnia 24 21, 15-345 Białystok 

 

Uzasadnienie faktyczne: 

Wykonawcy w wyznaczonym terminie nie przedstawili podmiotowych środków dowodowych.  

 



 

Strona 4 

Uzasadnienie prawne: 

Na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 2 ustawy Pzp Zamawiający odrzuca ofertę, który nie złożył 

w przewidzianym terminie podmiotowego środka dowodowego, potwierdzającego spełnienie 

warunku udziału w postępowaniu. 

 

Podpisanie umowy możliwe będzie po dopełnieniu wszelkich formalności. Miejsce i 

termin podpisania umowy zostaną uzgodnione z wyłonionym wykonawcą.   

 

Środki ochrony prawnej 

 

Od niniejszej decyzji zamawiającego, wykonawcy przysługują środki ochrony prawnej 

(Odwołanie, Skarga do Sądu). 

Termin wniesienia odwołania: 5 dni od dnia przesłania niniejszego pisma przy użyciu środków 

komunikacji elektronicznej (poczta elektroniczna). 

Informacje dotyczące środków ochrony prawnej znajdują się w Specyfikacji warunków 

zamówienia oraz w Dziale IX Prawa zamówień publicznych "Środki ochrony prawnej", art. od 

505 do 590. 

 

 

    

 Kierownik Zamawiającego 

        

 


		2024-12-05T09:40:01+0000




